
  RED STAR TOURNAMENTS | ТУРНИРЫ RED STAR
  Протокол матча   RSL 2015 LIGHT Весна

  Дата и время проведения   26 апреля 2025 13:00   Место проведения   ДСИ "Зенит"

  Экран   ФК Глебычево

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Автогол Экран  
Ан  
Биммбаров  
Ветров  
Лемешев  
Личковаха Арсений
Перепелицын  
Песков  
Пестерев  
Петров  
Попов  
Рудевич  
Собчук  
Ухов  
Шаверов  
Шаев Алихан
Шотовский  
Якуненков  
Якунин  

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белокрылов  
Игитханян  
Кузнецов  
Пичугин  
Федоров  

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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